
 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 

 ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25 июня 2020 года № 65 
п. Шексна 

 

 
О признании утратившим силу решения 

Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района 

 

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание  

Р Е Ш И Л О: 
 

1. Признать утратившим силурешение Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 29января 2020 года № 6 «О 

создании временной депутатской группы». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района          В.В. Кузнецов 


